Oferta nr 385 / 4
Wyposażenie restauracji
Poniższa oferta przedstawia wyposażenie zgodne z naszym systemem komputerowym. Nie wszystkie produkty są
zwizualizowane, ponieważ nie pozwala na to wielkość przesyłanego pliku. Oferta może być jeszcze modyfikowana, w zależności
od Państwa oczekiwań.
Dodatkowo przedstawiam pozycje nie ujęte w systemie:
poz.15  Umywalka z wyłącznikiem kolanowym - 936 zł/szt. x 4 szt. = 3 744 zł netto
poz. 26 Stół do obróbki KST-156 - 1663,20 zł/szt

280(H)mm, 400(L)mm, 600(D)mm
BST-64EM 00000585 1 5 400,00 zł 20% 4 320,00 zł
06 1 1 249,00 zł 20% 999,20 zł
07 Bemar elektryczny podwójny GN 1/1 - 150mm
220(H)mm, 660(W)mm, 540(D)mm
BM-2115 00000280 1 1 250,00 zł 20% 1 000,00 zł
08 Taboret gazowy propan-butan 7kW
390(H)mm, 400(W)mm, 400(D)mm
TX-1G 00010677 1 1 030,00 zł 20% 824,00 zł
09 1 31 299,00 zł 20% 25 039,20 zł
10 Okap z kondenserem pary do pieców GN 1/1
272(H)mm, 750(W)mm, 825(D)mm
907318 1 3 400,00 zł 20% 2 720,00 zł
11 Okap centralny skrzyniowy 1600mm
450(H)mm, 3000(W)mm, 1600(D)mm
POL-720 720-3016 1 3 108,00 zł 30% 2 175,60 zł
12 Stół przyścienny z szafką z dwiema
szufladami i drzwiami suwanymi 600mm
850(H)mm, 1600(W)mm, 600(D)mm
POL-130 130 166-P 4 10 792,00 zł 30% 7 554,40 zł
13 Stół z dwoma zlewami z półką 600mm
850(H)mm, 1000(W)mm, 600(D)mm
POL-222 222-106 4 6 092,00 zł 30% 4 264,40 zł
14.1 Stół centralny przelotowy z drzwiami
suwanymi 600mm
850(H)mm, 1400(W)mm, 600(D)mm
POL-127P 127 146P 2 4 926,00 zł 30% 3 448,20 zł
14.2 Stół przyścienny z szafką z drzwiami
suwanymi 600mm
850(H)mm, 1400(W)mm, 600(D)mm
POL-127 127146 1 1 907,00 zł 30% 1 334,90 zł
16 Stół przyścienny z półką 600mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 600(D)mm
POL-103 103-126 3 2 427,00 zł 30% 1 698,90 zł
17.1 Mikser uniwersalny 132-590obr/min-trzy
stopnie prędkości
580(H)mm, 400(L)mm, 300(D)mm
RM-800 00000045 1 4 600,00 zł 20% 3 680,00 zł
17.2 Przystawka do mielenia mięsa VH-12 00000065 1 2 100,00 zł 20% 1 680,00 zł
18 Stół z basenem jednokomorowym 600mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 600(D)mm
POL-205/4 205-126/4 1 1 431,00 zł 30% 1 001,70 zł
19 Stół przyścienny z półką 600mm
850(H)mm, 2000(W)mm, 600(D)mm
POL-103 103-206-3 1 1 270,00 zł 30% 889,00 zł
20 Stół przyścienny z otworem na odpadki
600mm
850(H)mm, 1300(W)mm, 600(D)mm
POL-235 235-136 1 1 056,00 zł 30% 739,20 zł
TECHCON Witold Łoza
ul. Poniatowskiego 5A
22-600 Tomaszów Lubelski

21 Szafa przelotowa z przegrodą i drzwiami
suwanymi 500mm
1800(H)mm, 900(W)mm, 500(D)mm
POL-303 303-095 3 10 032,00 zł 30% 7 022,40 zł
22 Stół wyładowczy do zmywarek z półką 700mm
850(H)mm, 1100(W)mm, 700(D)mm
POL-237 237-117-L 1 1 256,00 zł 30% 879,20 zł
23 Stół załadowczy do zmywarek ze zlewem i
półką 700mm
850(H)mm, 800(W)mm, 700(D)mm
POL-238 238-087-P 1 1 374,00 zł 30% 961,80 zł
24 Zmywarka uniwersalna
825(H)mm, 562(W)mm, 630(D)mm
801005 1 4 480,00 zł 20% 3 584,00 zł
25 Stół wyładowczy do zmywarek z półką 700mm
850(H)mm, 1400(W)mm, 700(D)mm
POL-237 237-147-P 1 1 439,00 zł 30% 1 007,30 zł
27 Stół z dwoma zlewami, półką i szafką z
drzwiami na zawiasach 600mm
850(H)mm, 1400(W)mm, 600(D)mm
POL-226 226-146-P 1 2 366,00 zł 30% 1 656,20 zł
28 Stół ze zlewem bez półki 600mm
850(H)mm, 1400(W)mm, 600(D)mm
POL-211-L 211-146-L 1 1 250,00 zł 30% 875,00 zł
29 Szafa chłodnicza 130 l.
850(H)mm, 600(W)mm, 600(D)mm
880175 1 1 999,00 zł 20% 1 599,20 zł
30 Naświetlacz szufladowy bakteriobójczy do jaj
czas naświetlania 90 sek.
184(H)mm, 380(W)mm, 460(D)mm
RM-NJ2 00007155 1 1 050,00 zł 20% 840,00 zł
31 Obieraczka do ziemniaków 0,37kW
940(H)mm, 390(W)mm, 770(D)mm
789060 1 4 199,00 zł 20% 3 359,20 zł
32 Regał magazynowy, 4 półki pełne 400mm
1800(H)mm, 900(W)mm, 400(D)mm
POL-334 334-094 14 11 256,00 zł 24% 8 554,56 zł
33 Szafa chłodnicza 1400 l.
2130(H)mm, 1318(W)mm, 845(D)mm
SZCH-1400 00010775 2 12 900,00 zł 20% 10 320,00 zł
34 Szafa mroźnicza 570 l.